
Farní ohlášky – neděle 5. května 2024 

6. neděle velikonoční 

1. Slavíme 6. neděli velikonoční, den modliteb za pronásledované křesťany. A na 

pronásledované křesťany je dnes pořádána i mimořádná sbírka. 

2. V týdnu si připomínáme: 

• V pondělí památku sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka. 

• Ve čtvrtek je slavnost Nanebevstoupení Páně, doporučený svátek, mše sv. 

v Sobotce v 18.00 hod. 

3. Příští neděle je 7. neděle velikonoční. 

4. V úterý v 18.00 hod. v Bousově před hřbitovem se koná vzpomínková akce 

k příležitosti výročí ukončení 2. sv. války. Během tohoto shromáždění zazní také 

modlitba za oběti a modlitba za mír. S ohledem na tuto událost bude v úterý večerní 

mše svatá již v 16.00 hod. 

5. Výuka náboženství se tento týden s ohledem na prázdniny nekoná. 

6. V pátek začíná devítidenní příprava na slavnost Seslání Ducha svatého. 

7. V měsíci květnu se budeme modlit po každé večerní mši svaté májové pobožnosti. 

8. V sobotu 11. května jste srdečně zváni na pouť do Nepřívěci. Mše sv. v kostele Nalezení 

sv. Kříže ve 13.00 hod. Bohatý další program je uveden na nástěnce a na webu. 

9. Na avizovaný celodenní farní výlet v sobotu 8. června máte zřejmě poslední možnost se 

přihlásit dnes, protože kapacita v autobusu se rychle zaplňuje. Součástí programu je 

návštěva zámku Častolovice, Neratova a Hory Matky Boží v Králíkách. Cena 950,- Kč 

obsahuje dopravu, vstupné a oběd. 

10. Sbírka minulý týden v Sobotce činila 1.922,- Kč a v Dolním Bousově 1.220,- Kč. 

 

Děkuji za Vaše modlitby, květinové dary a finanční příspěvky na provoz farnosti a kostela. 

Požehnaný týden všem. 


